

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายตอนเสาธง ต่อ หมู่ที่ 4 ตำบลดอนสัก
 บ้านดอนเสาธง หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายตอนเสาธง ต่อ หมู่ที่ 4 ตำบลดอนสัก บ้านดอนเสาธง หมู่ที่ 7
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก / องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,137,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ดำเนินการซ่อมสร้างถนน กว้าง 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 1,230 เมตร
 รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ปากแพรกกำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 สิงหาคม 2567 เป็นเงิน 3,276,734.83 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 ศุภชัย วัชรระสวัสดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน
 7.2 ศรศักดิ์ ศรีคง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 7.3 อีรพงศ์ แป้นประจูน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อีรพงศ์ แป้นประจูน

15 มีนาคม 2567 17:23:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณจากงบก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายตอนเสาธง ต่อ หมู่ที่ 4 ตำบลดอนสัก บ้านดอนเสาธง หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|-------------------|------------|
| 1 | 1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | ตร.ม. | 2,160.000 | 14.58 | 31,492.80 | 1.3642 | 19.89 | 42,962.47 |
| 2 | 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) | ตร.ม. | 7,380.000 | 14.15 | 104,427.00 | 1.3642 | 19.30 | 142,459.31 |
| 3 | 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลท์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) | ตร.ม. | 7,380.000 | 34.74 | 256,381.20 | 1.3642 | 47.39 | 349,755.23 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายตอนเสาธง ตอ หมู่ที่ 4 ตำบลคอนสัก บ้านดอนเสาธง หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|--------------------|--|---------|-----------|--------------|--------------|--------|--------------------|---------------------|
| 4 | 3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) | ตร.ม. | 7,380.000 | 255.92 | 1,888,689.60 | 1.3642 | 349.12 | 2,576,550.35 |
| 5 | 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) | ตร.ม. | 276.750 | 290.00 | 80,257.50 | 1.3642 | 395.61 | 109,487.28 |
| 6 | 4.1.2 RUMBLESTRIP | ตร.ม. | 7.800 | 460.00 | 3,588.00 | 1.3642 | 627.53 | 4,894.74 |
| 7 | 4.2 ป้าย บ-1 | set | 1.000 | 4,680.00 | 4,680.00 | 1.3642 | 6,384.45 | 6,384.45 |
| 8 | 4.3 ป้าย บ-33 | set | 1.000 | 2,810.00 | 2,810.00 | 1.3642 | 3,833.40 | 3,833.40 |
| 9 | 4.4 ป้ายเตือน | set | 4.000 | 2,980.00 | 11,920.00 | 1.3642 | 4,065.31 | 16,261.26 |
| 10 | 4.5 หลักรับโค้ง | หลักรับ | 30.000 | 590.00 | 17,700.00 | 1.3642 | 804.87 | 24,146.34 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | รวมราคากลาง | 3,276,734.83 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายตอนเสาธง ตอ หมู่ที่ 4 ตำบลตอนสัก บ้านดอนเสาธง หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตสายตอนเสาชาง ต่อ หมู่ที่ 4 ตำบลอนสัก บ้านดอนเสาชาง หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง

SL
(ศรีศักดิ์ ศรีคง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภชัย วัชรสวัสดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธีรพงศ์ แป้นประจูน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรพงศ์ แป้นประจูน

15 มีนาคม 2567